Produktdatenblatt

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Ostereiermischung mit Alkohol

Artikel - Nr. 90895
Bezeichnung des Lebensmittels ~ Ostereiermischung mit Alkohol im Display
EAN 4015246040006

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheit Stuck * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 45
Bruttogewicht 0,00 0,00
Nettogewicht 0,016 0,72

L x B x H (mm) - 192 x 168 x 68
Durchmesser (mm) - -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Pistazien-Marzipan

Brennwert 2072 kJ / 495 Zucker, MANDELN (27,1%), Enthalt: SOJABOHNEN UND -
kcal Kakaomasse, PISTAZIEN (5,2%), ERZEUGNISSE,
Wasser, Kakaobutter, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
Fett 2839 Invertzuckersirup, Kirschwasser, ERZEUGNISSE
L Feuchthaltemittel Sorbit, Ethanol,
CEEMEEERE oy Emulgator SOJALECITHIN,
Fettsauren natirliches Vanillearoma
Kohlenhydrate 47,49 Kann Spuren enthalten von: MILCH
davon Zucker 46,0 g
Eiweil3 8,849
Salz 0,09

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/90895

| Nahwere | _zutaten | Allergene

Himbeer-Panna Cotta

2023 kJ / 483

Brennwert keal
Fett 30,79
o SESHO 15
Kohlenhydrate 454 ¢
davon Zucker 41,39
Eiweill 439
Salz 0,13 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zucker, Kakaobutter,
SCHLAGSAHNE (14,4%),
VOLLMILCHPULVER,
Glukosesirup, BUTTERREINFETT,
Himbeeren (3,3%),
Feuchthaltemittel Sorbit,
Feuchthaltemittel Invertase,
Weinbrand, Himbeergeist (1,5%),
HASELNUSSE, Kakaomasse,
Himbeersaftkonzentrat, Emulgator
SOJALECITHIN, natirliches Aroma,
farbendes Lebensmittel(Rote Bete
Saft Konzentrat)

Kann Spuren enthalten von: weitere
SCHALENFRUCHTE

Enthalt: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Eierlikor

Brennwert 2180 kJ /521
kcal

Fett 33,89

davon gesattigte

Fettsauren 20849

Kohlenhydrate 450¢g

davon Zucker 44,6 g

Eiweil3 509

Salz 0,17 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER,
SCHLAGSAHNE, EIERLIKOR
(5,7%), Weinbrand,
BUTTERREINFETT, Glukosesirup,
Feuchthaltemittel Sorbit,
Feuchthaltemittel Invertase,
EIGELBPULVER, natirliches
Aroma, Emulgator SOJALECITHIN,
Kakaomasse, Invertzuckersirup,
Starke

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRUCHTE

Enthalt: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE

Marc de Champagne

2161 kJ /516

Brennwert e
Fett 34,69
o OSSO 2149
Kohlenhydrate 38,89
davon Zucker 37,19
Eiweil3 4349

Salz 0,07 g

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Marc de Champagne (8,1%),
VOLLMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Obstbrand,
Glukosesirup, SCHLAGSAHNE,
Feuchthaltemittel Sorbit,
Feuchthaltemittel Invertase,
Emulgator SOJALECITHIN,
natirliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRUCHTE

Enthalt: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE



Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Latte Macchiato

2203 kJ / 526

Brennwert keal
Fett 34,19
O 13
Kohlenhydrate 455¢g
davon Zucker 446 g
EiweilR 50¢9
Salz 0,16 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER,
Kakaomasse, SCHLAGSAHNE,
BUTTERREINFETT, Mokkalikor
(5,1%), Weinbrand, Glukosesirup,
Feuchthaltemittel Sorbit,
Feuchthaltemittel Invertase, Instant
Kaffee, Emulgator SOJALECITHIN,
natirliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRUCHTE

Enthéalt: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Créme Briilée

2078 kJ / 496

Brennwert

kcal
Fett 30,39
o SESHOE 15
Kohlenhydrate 49,6 g
davon Zucker 49,09
Eiweil3 48¢g
Salz 0,15¢g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER,
SCHLAGSAHNE (12,2%),
Kakaomasse, Glukosesirup, Honig,
EIERLIKOR (1,8%),
BUTTERREINFETT, Weinbrand,
Feuchthaltemittel Sorbit,
Feuchthaltemittel Invertase,
Kandisfarin, Emulgator
SOJALECITHIN, natirliches Aroma,
EIGELBPULVER, Invertzuckersirup,
Starke

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRUCHTE

Enthéalt: EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND
-ERZEUGNISSE

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthélt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830]|2003

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,

Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




